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Ledare

Det sjuder av liv i SSRK-organisationen. 

Det är så härligt att se att ni alla har 

vaknat till liv efter vinterdvalan och en-

gagerar er för fullt på olika aktiviteter 

runtom i Sverige som våra rasklubbar, 

avdelningar och JiS arrangerar. 

En sak att tänka på är den dispens 

SSRK har för att få ha en hund lös i skog 

och mark under hundförbudstiden. 

Denna dispens säger att vi får ha våra 

hundar lösa under kontrollerade for-

mer och på ett avgränsat område när 

aktuell aktivitet så kräver. Vi ska dock 

säkerställa att största möjliga hänsyn 

tas till djurliv och fauna. Självklart ska 

hundarna inte onödigtvis störa eller på 

annat sätt skada djurlivet. Dispensen 

gäller inte för privat bruk. Det betyder 

att du under tiden den 1 mars–20 au-

gusti enligt lag måste hålla din hund 

under sådan tillsyn att den hindras från 

att springa lös i marker där det finns 

vilt. Under den övriga tiden av året ska 

hundar hållas under sådan tillsyn att de 

hindras från att driva eller förfölja vilt 

när de inte används vid jakt. Läs mer 

om detta på vår hemsida.

När jag skriver denna ledare vet jag 

inte om jag blir omvald till er ordföran-

de, vilket gör det lite svårt att skriva om 

tankar framöver. Men vare sig det är 

jag eller någon annan som leder SSRK 

hoppas jag att Fullmäktige gett SSRKs 

huvudstyrelse i uppdrag att fortsätta 

arbetet med föreslagna aktiviteter om 

Vårt medlemskap. 

Det handlar om många gemen-

samma aktiviteter för att få ihop SSRK-

organisation bättre och ge större vin-

ning till dig, vår befintliga medlem, 

men även till nya medlemmar. Detta 

så vi fortsätter se vinster med att jobba 

tillsammans mellan rasklubbar och ras-

klubbar, avdelningar och avdelningar 

och rasklubbar och avdelningar. För 

ingen klarar sig helt utan någon an-

nans arbete i SSRK-organisationen. 

Om jag får fortsatt förtroende är detta 

ett av mina fokusområden. 

Ett annat av mina fokusområden 

om jag blir omvald är att försöka 

få er medlemmar att bredda ert 

spektra. Så att du som aldrig 

startat på jaktprov vågar 

göra det framöver, att du 

som aldrig ställt ut din 

hund på en utställning 

gör det, att du som 

inte genomfört en funktionsbeskriv-

ning gör det eller att du som aldrig 

gjort ett viltspårprov gör det. Allt detta 

för att få många att aktivera sig med sin 

hund, men också för att få fler hundar 

till avelsutvärdering, vilket gynnar våra 

raser i längden. 

För att lyckas med allt detta måste 

vi alla – återigen – fundera på hur vi 

uttrycker oss om varandras hundar till 

andra och inför varandra. Inom SSRK 

finns det sex retrieverraser och åtta 

spanielraser. That´s it! Vi behöver inte 

lägga till om hunden är smal, tjock el-

ler är en jaktutställningsvariant. Det är 

funktion och exteriör som bedöms uti-

från gällande regelverk som våra auk-

toriserade domare och beskrivare ska 

vara väl insatta i. 

Njut nu av sommaren och Apportö-

ren tillsammans med din fyrbenta vän. 

Jag hoppas att vi ses någonstans i vårt 

avlånga land vid någon SSR-aktivitet 

framöver. Må så gott. 

Caroline Hagström
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